



|                                      |                                                                                             |
|--------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|
| شرکت: <b>نئوپان 22 بهمن</b>          | سرمایه ثبت شده: <b>20,000</b>                                                               |
| نماد: <b>جنوبا</b>                   | سرمایه ثبت نشده: <b>0</b>                                                                   |
| کد صنعت (ISIC): <b>202101</b>        | اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای <b>3 ماهه</b> منتهی به <b>1398/09/30</b> (حسابرسی نشده) |
| سال مالی منتهی به: <b>1399/06/31</b> | وضعیت ناشر: <b>ثبت شده پذیرفته نشده</b>                                                     |

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                        | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | درصد تغییر |
|------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                            |                                       | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| عملیات در حال تداوم:                                       |                                       |                                          |                                          |            |
| درآمدهای عملیاتی                                           | ۱۷۵,۱۵۴                               | ۱۳۰,۶۳۸                                  | ۵۷۳,۷۴۷                                  | ۴۵         |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                             | (۱۳۱,۵۶۵)                             | (۱۱۵,۳۰۳)                                | (۵۳۳,۰۳۳)                                | (۱۴)       |
| سود (زیان) ناخالص                                          | ۴۳,۵۸۹                                | ۵,۴۳۵                                    | ۵۰,۷۲۴                                   | ۷۰۲        |
| هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                              | (۳,۸۴۵)                               | (۳,۸۰۸)                                  | (۱۶,۱۶۱)                                 | (۱)        |
| هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)                | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سایر درآمدها                                               | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سایر هزینه‌ها                                              | (۹۸)                                  | (۱۱)                                     | (۴۲۹)                                    | (۷۹۱)      |
| سود (زیان) عملیاتی                                         | ۳۹,۶۴۶                                | ۱,۶۱۶                                    | ۳۴,۱۳۴                                   | ۳,۳۵۳      |
| هزینه‌های مالی                                             | (۱,۹۵۴)                               | (۶۰۱)                                    | (۲,۶۰۵)                                  | (۲۲۵)      |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه          | ۱۵۸                                   | ۶۰                                       | (۵,۶۴۱)                                  | ۱۶۳        |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات               | ۳۷,۸۵۰                                | ۱,۰۷۵                                    | ۲۵,۸۸۸                                   | ۳,۴۳۱      |
| هزینه مالیات بر درآمد:                                     |                                       |                                          |                                          |            |
| سال جاری                                                   | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سال‌های قبل                                                | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                        | ۳۷,۸۵۰                                | ۱,۰۷۵                                    | ۲۵,۸۸۸                                   | ۳,۴۳۱      |
| عملیات متوقف شده:                                          |                                       |                                          |                                          |            |
| سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده                           | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) خالص                                            | ۳۷,۸۵۰                                | ۱,۰۷۵                                    | ۲۵,۸۸۸                                   | ۳,۴۳۱      |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                     |                                       |                                          |                                          |            |
| عملیاتی (ریال)                                             | ۰                                     | ۰                                        | ۱,۳۳۳                                    |            |
| غیرعملیاتی (ریال)                                          | ۰                                     | ۰                                        | (۲۸۷)                                    |            |



|      |         |         |         |                                     |
|------|---------|---------|---------|-------------------------------------|
|      | •       | •       | •       | سایر دارایی‌ها                      |
| •    | ۹۹,۴۷۵  | ۱۰۰,۸۵۱ | ۱۰۰,۸۵۱ | جمع دارایی‌های غیرجاری              |
|      |         |         |         | دارایی‌های جاری                     |
| (۶)  | ۱۰,۷۰۱  | ۴,۷۸۶   | ۴,۵۲۱   | سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها             |
| (۱۵) | ۶۹,۸۳۸  | ۱۴۱,۵۸۴ | ۱۳۰,۱۵۰ | موجودی مواد و کالا                  |
| (۶۷) | ۸۷,۹۹۰  | ۹۳,۵۶۳  | ۳۰,۸۵۴  | دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها |
|      | •       | •       | •       | سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت          |
| (۲۵) | ۳,۴۸۷   | ۳۰,۰۸۸  | ۱۵,۱۳۰  | موجودی نقد                          |
| (۳۴) | ۱۷۳,۰۰۶ | ۳۵۹,۰۳۰ | ۱۷۰,۶۴۵ |                                     |
|      | •       | •       | •       | دارایی‌های نگهداری شده برای فروش    |
| (۳۴) | ۱۷۳,۰۰۶ | ۳۵۹,۰۳۰ | ۱۷۰,۶۴۵ | جمع دارایی‌های جاری                 |
| (۲۵) | ۳۷۱,۴۸۱ | ۳۵۹,۸۷۱ | ۳۷۱,۴۹۶ | جمع دارایی‌ها                       |
|      |         |         |         | حقوق مالکانه و بدهی‌ها              |
|      |         |         |         | حقوق مالکانه                        |
| •    | ۳۰,۰۰۰  | ۳۰,۰۰۰  | ۳۰,۰۰۰  | سرمایه                              |
|      | •       | •       | •       | افزایش سرمایه در جریان              |
|      | •       | •       | •       | صرف سهام                            |
|      | •       | •       | •       | صرف سهام خزانه                      |
| •    | ۱,۱۰۳   | ۳,۰۰۰   | ۳,۰۰۰   | اندوخته قانونی                      |
|      | •       | •       | •       | سایر اندوخته‌ها                     |
| •    | ۷۱,۳۲۵  | ۷۱,۳۲۵  | ۷۱,۳۲۵  | مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها        |
|      | •       | •       | •       | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی        |
| •    | ۷,۰۲۸   | ۱۳,۹۷۹  | ۱۳,۹۷۹  | سود (زیان) انباشته                  |
|      | •       | •       | •       | سهام خزانه                          |
| •    | ۹۹,۳۶۶  | ۱۰۶,۳۰۴ | ۱۰۶,۳۰۴ | جمع حقوق مالکانه                    |
|      |         |         |         | بدهی‌ها                             |
|      |         |         |         | بدهی‌های غیرجاری                    |
|      | •       | •       | •       | پرداختی‌های بلندمدت                 |
|      | •       | •       | •       | تسهیلات مالی بلندمدت                |
| ۳    | ۱۸,۲۸۹  | ۲۶,۱۹۳  | ۲۷,۰۶۸  | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان     |
| ۳    | ۱۸,۲۸۹  | ۲۶,۱۹۳  | ۲۷,۰۶۸  | جمع بدهی‌های غیرجاری                |
|      |         |         |         | بدهی‌های جاری                       |
| (۴۳) | ۱۳۷,۶۰۳ | ۱۹۹,۵۱۷ | ۱۱۴,۶۹۷ | پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها |
| •    | •       | ۴,۱۵۸   | ۴,۱۵۸   | مالیات پرداختنی                     |
| •    | ۶,۴۰۷   | ۶,۱۵۱   | ۶,۱۵۱   | سود سهام پرداختنی                   |
| (۲۶) | ۱۸,۴۰۰  | ۱۷,۳۶۷  | ۱۳,۸۶۷  | تسهیلات مالی                        |
|      | •       | •       | •       | ذخایر                               |





|                                                      |         |         |         |                                                            |
|------------------------------------------------------|---------|---------|---------|------------------------------------------------------------|
|                                                      | •       | •       | •       | دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام                           |
| ۵                                                    | ۱۷۴     | ۴۳      | ۴۵      | دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها           |
| (۴۸۸)                                                | (۷,۲۷۱) | (۱,۱۵۷) | (۶,۷۹۹) | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری |
| --                                                   | ۲۰,۹۱۶  | ۱,۹۶۹   | (۷۶۴)   | جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی    |
|                                                      |         |         |         | جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:              |
|                                                      | •       | •       | •       | دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه                      |
|                                                      | •       | •       | •       | دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام                           |
|                                                      | •       | •       | •       | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه                    |
|                                                      | •       | •       | •       | پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه                       |
|                                                      | •       | •       | •       | دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات                            |
|                                                      | •       | •       | •       | پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات                           |
| (۲۳۷)                                                | (۴,۸۱۶) | (۹۸۵)   | (۴,۲۰۴) | پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات                           |
|                                                      | •       | •       | •       | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت                |
|                                                      | •       | •       | •       | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت                      |
|                                                      | •       | •       | •       | پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت                      |
|                                                      | •       | •       | •       | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین              |
|                                                      | •       | •       | •       | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین                    |
|                                                      | •       | •       | •       | پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین                    |
|                                                      | •       | •       | •       | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای             |
|                                                      | •       | •       | •       | پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای                   |
|                                                      | (۲۵۶)   | •       | •       | پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام                              |
| (۲۳۷)                                                | (۵,۰۷۲) | (۹۸۵)   | (۴,۲۰۴) | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی   |
| --                                                   | ۱۵,۸۴۴  | ۹۸۴     | (۴,۹۶۸) | خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                           |
| ۴۷۶                                                  | ۲,۴۸۷   | ۳,۴۸۷   | ۲۰,۰۸۸  | مانده موجودی نقد در ابتدای سال                             |
|                                                      | ۷۵۷     | •       | •       | تاثیر تغییرات نرخ ارز                                      |
| ۲۳۸                                                  | ۲۰,۰۸۸  | ۴,۴۷۱   | ۱۵,۱۲۰  | مانده موجودی نقد در پایان سال                              |
|                                                      | •       | •       | •       | معاملات غیرنقدی                                            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ |         |         |         |                                                            |
|                                                      |         |         |         |                                                            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ |         |         |         |                                                            |
|                                                      |         |         |         |                                                            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ |         |         |         |                                                            |
|                                                      |         |         |         |                                                            |

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| نوع گروه یا محصول                | واحد    | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | درصد تغییر | واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |
|----------------------------------|---------|--------------------------------|--------------------------------|------------|-------------------------------|
| نئوپان ساده                      | مترمکعب | ۱۳,۶۸۱                         | ۱۳,۰۷۱                         | ۱۳         | ۵۰,۶۰۹                        |
| نئوپان روکشدار                   | ورق     | ۹۵,۱۵۹                         | ۷۵,۶۷۹                         | ۳۶         | ۳۱۶,۵۳۸                       |
| روکش ملامینه                     | مترمربع | ۱,۱۸۶,۰۷۷                      | ۹۳۷,۷۰۸                        | ۳۶         | ۳,۸۹۹,۳۳۱                     |
| مواد اولیه (رزین ملامین و .....) | تن      | ۱۱۴,۸۰۰                        | ۸۸,۱۰۰                         | ۳۰         | ۳۷۵,۳۱۰                       |
| چوب آلات الواری وگردبینه         | مترمکعب | ۰                              | ۱۵                             | --         | ۰                             |

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| نوع گروه یا محصول                | واحد    | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | درصد تغییر | واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |
|----------------------------------|---------|--------------------------------|--------------------------------|------------|-------------------------------|
| نئوپان ساده                      | مترمکعب | ۴,۶۰۳                          | ۵,۱۸۹                          | (۱۱)       | ۱۸,۸۰۵                        |
| نئوپان روکشدار                   | ورق     | ۱۰۸,۳۰۷                        | ۶۰,۷۵۹                         | ۷۸         | ۳۹۹,۱۸۴                       |
| خدمات ملامینه کردن               | مترمربع | ۰                              | ۳۰,۷۸۳                         | --         | ۷۵,۴۵۸                        |
| مواد اولیه (رزین ملامین و .....) | تن      | ۰                              | ۰                              |            | ۴,۹۰۰                         |
| چوب آلات الواری وگردبینه         | مترمکعب | ۰                              | ۱۵                             | --         | ۰                             |

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| نوع گروه یا محصول                | واحد        | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | درصد تغییر | واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |
|----------------------------------|-------------|--------------------------------|--------------------------------|------------|-------------------------------|
| نئوپان ساده                      | میلیون ریال | ۳۱,۹۸۰                         | ۴۶,۱۳۹                         | (۳۱)       | ۱۶۷,۰۸۶                       |
| نئوپان روکشدار                   | میلیون ریال | ۱۴۳,۱۷۴                        | ۷۳,۶۰۱                         | ۹۵         | ۴۰۳,۹۱۳                       |
| خدمات ملامینه کردن               | میلیون ریال | ۰                              | ۱۲۳                            | --         | ۳,۱۸۷                         |
| مواد اولیه (رزین ملامین و .....) | میلیون ریال | ۰                              | ۰                              |            | ۵۶۳                           |
| چوب آلات الواری وگردبینه         | میلیون ریال | ۰                              | ۷۸۵                            | --         | ۰                             |